
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Центр развития ребёнка – детский сад №180 «Остров сокровищ»(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №180»)

ПРИКАЗ
«25» января 2023г. № 9

г. Краснодар
О создании рабочей группы по разработке,
утверждению и реализации плана внедрения
ФОП в МАДОУМО г.Краснодар «Центр-детский сад №180»

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023г. № 51 «Об
организации работы по внедрению федеральной образовательной программы
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных
организациях муниципального образования город Краснодар на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке, утверждению и
реализации плана внедрения федеральной образовательной программы
дошкольного образования в муниципальном автономном дошкольном
образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка - детский сад № 180 «Остров сокровищ»
(Приложение 1).

2. Рабочей группе:
- внести изменения в образовательную программу муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 180



2

«Остров сокровищ» в срок до 25.08.2023г;
- обеспечить своевременную разработку документов в срок до

31.08.2023г.
3. Ответственному за ведение сайта, Коледа Елене Александровне,

обеспечить своевременное размещение документов и материалов на
официальном сайте ДОО в сети «Интернет» в срок до 31.08.2023г.

4. Заместителю заведующего Тэут Наталье Дмитриевне ознакомить
рабочую группу с данным приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В.Стоякина

С приказом ознакомлены:
_____________ Н.Д.Тэут_____________ Е.А.Коледа _______________ Е.Е.Горячева_____________ И.А.Вильченко _______________ А.В.Михно_____________ Е.П.Волчкова _______________ О.Б.Федоренко_____________ Н.А.Чеботова ______________ К.Т.Маркосян_____________ Е.Ю.Смольникова _______________ Г.В.Брусова



3

Приложение 1к приказу МАДОУ МО г. Краснодар«Центр - детский сад № 180»от «__» ____________2023г. № ____

УТВЕРЖДАЮ:ЗаведующийМАДОУ МО г. Краснодар«Центр– детский сад №180________________Т.В.Стоякина

Состав рабочей группы по разработке и реализации плана внедрения ФОПв МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 180»
№п/п ФИО должность
1. Стоякина Татьяна Владимировна заведующий2. Тэут Наталья Дмитриевна заместитель заведующего3. Вильченко Ирина Анатольевна старший воспитатель4. Волчкова Елена Петровна старший воспитатель5. Коледа Елена Александровна воспитатель6. Чеботова Наталья Александровна воспитатель7. Горячева Елена Евгеньевна педагог-психолог8. Михно Анжелика Викторовна учитель-дефектолог9. Федоренко Ольга Борисовна учитель-логопед10. Смольникова Елена Юрьевна инструктор по ФК11. Маркосян Каринэ Тиграновна музыкальный руководитель12. Брусова Галина Владимировна заместитель заведующего13. Фененко Ольга Владимировна медицинская сестра (посогласованию)


		2023-05-26T09:53:42+0300
	Стоякина Татьяна Владимировна




